PAGE

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ___________ г.

            № ____

О Методическом совете при министерстве спорта Калужской области
В соответствии с пунктами 3.31 и 4.8 Положения о министерстве спорта Калужской области, утвержденного постановлением Правительства  Калужской области от 12.07.2018 № 420 (в редакции Постановлений Правительства Калужской области от 19.10.2018 № 651,          от 01.11.2018 № 686, от 21.02.2020 № 116), ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Методическом совете при министерстве спорта Калужской области (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра – начальника управления развития спортивной инфраструктуры А.А. Дмитриева.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального опубликования после государственной регистрации.

Министр

         О.Э. Сердюков
Исп. Корягин П.В.

8 (4842) 719-205